
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 2 OTTO KNOWS Million Voices 2475 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 0 1 10 X

2 ● 2 3 3 RIHANNA Diamonds 2397 Island/Universal/UV 0 2 11 X

3 ▲ 6 23 92 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 2374 Sirup/Kontor/Kontor New Media 3 3 4 X

4 ▼ 3 1 1 PSY Gangnam Style 2280 Universal/UV -1 1 13 X

5 ▼ 4 4 4 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 2148 Universal/UV -1 4 17 X

6 ▼ 5 5 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1845 EMI -1 5 17 X

7 ▲ 16 22 27 TUJAMO There It Is 1352 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 7 5 -

8 ▲ 10 11 15 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head) 1344 Zentimental/A 45/Kontor New Media 2 8 5 -

9 ▲ 11 12 14 FLO RIDA I Cry 1343 Atlantic/Warner 2 9 12 X

10 ▼ 8 10 12 KESHA Die Young 1317 Sony -2 8 7 X

11 ▼ 9 8 9 LYKKE LI I Follow Rivers 1260 Warner -2 3 30 X

12 ▼ 7 7 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 1259 Columbia Dance/Sony -5 2 30 X

13 ▲ 14 13 11 SEEED Augenbling 1194 Downbeat/Warner 1 11 9 X

14 ▼ 12 6 5 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 938 Trak/Sony -2 5 8 X

15 ▲ 38 - - 2ELEMENTS Tell Me Boy 906 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 15 2 -

16 ▲ 25 33 68 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 858 Universal/UV 9 16 4 -

17 ▲ 42 - - REMADY & MANU-L Higher Ground 824 Global Productions/Kontor/Kontor New Media 25 17 2 -

18 ▲ 34 - - ALEX C. FEAT. YASS VS. SKI L'Amour Toujours 818 Kontor/Kontor New Media 16 18 2 -

19 ▼ 13 9 8 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 817 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -6 1 14 -

20 ▼ 18 20 36 DAVID GUETTA FEAT. TAPED RAI Just One Last Time 795 EMI -2 18 4 X

21 ▲ 26 59 - ALEX MEGANE Turn Me On 774 Yawa/Zebralution 5 21 3 -

22 ▼ 15 15 20 ERIC PRYDZ Every Day 746 Pryda/Virgin/EMI -7 15 6 -

23 ▲ 24 69 - BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU & RAMEEZ Out Of Control 742 Kontor/Kontor New Media 1 23 3 -

24 ▼ 17 19 33 2-4 GROOVES Down 741 Mental Madness/Kontor New Media -7 17 4 -

25 ▲ 49 - - MICHAEL MIND PROJECT Antiheroes 716 Kontor/Kontor New Media 24 25 2 X

26 ▼ 19 21 23 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 623 Warner -7 19 6 X

27 ▲ 35 80 - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & YVES V Loops & Tings 599 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 27 3 -

28 ▼ 21 18 17 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 540 Sony -7 8 13 X

29 ▲ 33 62 - ALICIA KEYS Girl On Fire 522 Sony 4 29 3 X

30 ▼ 20 24 21 FINGER & KADEL Heiliger Bimbam 510 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -10 20 6 -

31 ▲ 32 34 53 DJ BRAINSTORM Bilder Von Dir 507 Optimistic/Zebralution 1 31 4 -

32 NEU - - - ROCCO & BASS-T My Heart Beats For The Night 500 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 69 32 1 -

33 ▼ 22 17 16 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 441 Zooland/Kontor/Kontor New Media -11 1 21 X

34 ▲ 58 - - MARC KISS Bad Girl 440 Mental Madness/Kontor New Media 24 34 2 -

35 ▲ 69 - - BINGO PLAYERS Out Of My Mind 418 Tiger/Kontor/Kontor New Media 34 35 2 -

36 ▼ 30 27 30 KLAAS Hold This Moment 414 Scream & Shout/Kontor New Media -6 27 5 -

37 ▲ 39 47 50 CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 395  Fly Eye 2 37 12 X

38 ▼ 27 16 13 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 391 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -11 3 15 X

39 ▼ 23 14 10 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 378 Glamara/Zebralution -16 10 8 -

40 ▼ 29 40 - BROOKLYN BOUNCE & GIORNO Raving 374 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -11 29 3 -

41 ▲ 48 57 - THE DISCO FRIES FEAT. NILES MASON Don't Let Me Down 364 Central Station/Kontor/Kontor New Media 7 41 3 -

42 ▼ 28 30 40 JOÃO NETO & FREDERICO Lê Lê Lê 362 B1/Universal/UV -14 28 4 -

43 ▼ 31 26 24 COMON Da Da Da 354 Toolroom/Nitron/Sony -12 24 6 -

44 ▲ 46 46 41 IQ TALO & MISS LALUNA Sweet Little Lies 342 Munix/Kontor New Media 2 41 4 -

45 ▼ 36 32 44 GERALD G! FEAT. MR. FREEMAN Dreaming On The Dancefloor 341 Planet Punk/Kontor New Media -9 32 4 -

46 ▼ 41 29 25 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 324 EMI -5 6 19 X

47 ▼ 44 28 22 KLIK KLAK Shake 319 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 19 8 -

48 ▲ 73 - - DBN FEAT. ONI SKY Gotta Get Thru This 316 We Play/Kontor New Media 25 48 2 -

49 NEU - - - DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ All The Time 306 Columbia Dance/Sony 52 49 1 -

50 ▼ 45 56 100 EDDIE THONEICK One Good Reason 304 Zeitgeist/Universal/UV -5 45 4 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 56 - - DINO MILETA FEAT. OGGIE Love Like Never Before 288 Planet Punk/Kontor New Media 5 51 2 -

52 ▼ 43 42 37 FRITZ KALKBRENNER Get A Life 279 Suol/Rough Trade -9 21 11 X

53 ▼ 50 38 43 ADRIAN SINA FEAT. SANDRA N. Angel 270 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -3 38 4 -

54 NEU - - - DJ SHOG Another World (10 Years) 268 7th Sense/Nitron/Sony 47 54 1 -

55 NEU - - - GURU PROJECT & COCO STAR WITH RENE RODRIGEZZ I Need A Miracle 266 Fuckin' House 46 55 1 -

56 ▲ 62 64 63 LAING Morgens Immer Müde 262 Island/Universal/UV 6 17 11 X

57 ▼ 37 25 19 TRADELOVE Seven Nation Army 253 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 18 7 -

58 ▲ 72 - - MANIAN FEAT. CARLPRIT Don't Stop The Dancing 244 Zooland/Kontor/Kontor New Media 14 58 2 -

59 ▼ 54 50 32 ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 235 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -5 32 12 -

60 ▼ 52 51 51 SHOWTEK & JUSTIN PRIME Cannonball 231 Toolroom -8 51 5 -

61 NEU - - - MODANA & CARLPRIT Hot Spot 230 Planet Punk/Kontor New Media 40 61 1 -

62 NEU - - - TJR Ode To Oi 222 Rising 39 62 1 -

63 ▲ 65 95 76 CRO Einmal Um Die Welt 213 Chimperator/Groove Attack 2 63 4 -

64 ▼ 57 68 52 MURANO MEETS TOKA FEAT. TELLEEN Thru The Night 211 Toka Beatz/Zebralution -7 52 5 -

65 ▼ 53 66 - C.Y.B. Now 2012 209 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -12 53 3 -

66 ▼ 64 48 59 ALEX GUESTA Free 200 Kontor/Kontor New Media -2 48 5 -

67 ▼ 51 44 34 ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 195 Sony -16 29 9 -

68 ▲ 89 - - GOSSIP Move In The Right Direction 194 Columbia/Sony 21 68 2 -

69 RE - 49 26 MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night 192 Miami Beatz/Kontor New Media 32 22 5 -

70 ▲ 87 84 - A.J. KRISS FEAT. SONNY BOY W. I'm Trying To Make London My New Home 185 Kontor/Kontor New Media 17 70 3 -

71 ▲ 80 98 - ROBBIE RIVERA Forever Young 182 Black Hole/Kontor/Kontor New Media 9 71 3 -

72 ▲ 95 - - CHUCKIE & JUNXTERJACK Make Some Noise 176 CR2/Kontor/Kontor New Media 23 72 2 -

73 NEU - - - RON ROCKWELL Coming To Life 172 Yawa/Zebralution 28 73 1 -

74 ▲ 84 - - MARCAPASOS The Fear 168 Toka Beatz/Zebralution 10 74 2 -

75 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Deep Ocean 164 7th Sense/Sony 26 75 1 -

76 NEU - - - HOMME DEE STAR Dancing In The Shine 162 Blisscorporation 25 76 1 -

77 NEU - - - CARLPRIT Fiesta 160 Mostik 24 77 1 -

78 NEU - - - HIGH HEELERZ FEAT. DJ KIM Are You Ready? 158 Neon Trax/Zebralution 23 78 1 -

79 ▼ 40 35 29 MOVETOWN FEAT. RAY HORTON Here Comes The Sun 156 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -39 21 7 -

80 ▼ 47 36 39 AX7IS FEAT. EMILIA TARLAND Turn The Tide 155 Tiger/Kontor/Kontor New Media -33 36 6 -

81 ▼ 55 31 18 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 153 Munix/Kontor New Media -26 13 8 -

82 ▼ 75 77 97 LOREEN My Heart Is Refusing Me 152 Warner -7 75 4 X

83 ▼ 82 71 69 THE DISCO BOYS Life Is Always New 150 We Play/Kontor New Media -1 20 12 X

84 ▼ 70 52 38 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 149 Lickin'/Zebralution -14 1 23 X

85 ▼ 77 78 62 MARTERIA, YASHA & MISS PLATNUM Lila Wolken 147 Four Music -8 40 12 X

86 NEU - - - PINK Try 144 RCA/Sony 15 86 1 X

87 ▼ 60 37 31 MEGASONIC Outside World 2k12 141 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -27 31 7 -

88 ▲ 90 - - IDA CORR FEAT. FATMAN SCOOP Tonight I'm Your DJ 140 Embassy Of Music/Zebralution 2 88 2 -

89 NEU - - - ESTELLO FEAT. PITBULL & ROSCOE UMALI Till The Stars Come Out 138 Kontor/Kontor New Media 12 89 1 -

90 ▼ 63 39 46 JAQUES RAUPÉ PRES. SYN & ROC Polka Polka Polka 136 Bikini/Dig Dis -27 39 7 -

91 NEU - - - CHRISTOPHER S & KWAN HENDRY FEAT. SOULCREAM We Own The Floor 134 Sirup/Kontor/Kontor New Media 10 91 1 -

92 NEU - - - DEEVIBEZ Missing You 132 Hammer Tracks/Kontor New Media 9 92 1 -

93 NEU - - - NOEL PHOENIX Weekend 128 Nightlife 8 93 1 -

94 RE - 88 91 KILL THE BUZZ Party Hard 126 Revealed/Kontor/Kontor New Media 7 88 3 -

95 ▼ 94 70 78 JON SPOON Take Me Away 118 Toka Beatz/Zebralution -1 70 4 -

96 NEU - - - CHRIS PRINZ Berlin (Bei Tag Und Nacht) 116 Ariola/Sony 5 96 1 -

97 RE - 53 96 CHRISTOPHER S. FEAT. NALAYA Let You Go 114 Kontor/Kontor New Media 4 53 4 -

98 ▼ 59 41 28 PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 112 Planet Punk/Kontor New Media -39 21 7 -

99 ▼ 74 54 57 BRUNO MARS Locked Out Of Heaven 107 Warner -25 50 6 -

100 NEU - - - THEOPHILUS LONDON Wine And Chocolates 106 Warner 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 5 6 11 TUJAMO There It Is 1352 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 1 5

2 ● 2 2 3 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head) 1344 Zentimental/A 45/Kontor New Media 0 2 5

3 ▲ 21 - - 2ELEMENTS Tell Me Boy 906 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 3 2

4 ▲ 10 16 40 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 858 Universal/UV 6 4 4

5 ▲ 23 - - REMADY & MANU-L Higher Ground 824 Global Productions/Kontor/Kontor New Media 18 5 2

6 ▲ 17 - - ALEX C. FEAT. YASS VS. SKI L'Amour Toujours 818 Kontor/Kontor New Media 11 6 2

7 ▼ 3 1 1 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 817 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -4 1 14

8 ▲ 11 37 - ALEX MEGANE Turn Me On 774 Yawa/Zebralution 3 8 3

9 ▼ 4 4 6 ERIC PRYDZ Every Day 746 Pryda/Virgin/EMI -5 4 6

10 ▼ 9 44 - BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU & RAMEEZ Out Of Control 742 Kontor/Kontor New Media -1 9 3

11 ▼ 6 5 17 2-4 GROOVES Down 741 Mental Madness/Kontor New Media -5 5 4

12 ▲ 18 - - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & YVES V Loops & Tings 599 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 12 2

13 ▼ 7 8 7 FINGER & KADEL Heiliger Bimbam 510 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -6 7 6

14 ▲ 16 17 31 DJ BRAINSTORM Bilder Von Dir 507 Optimistic/Zebralution 2 14 4

15 NEU - - - ROCCO & BASS-T My Heart Beats For The Night 500 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 36 15 1

16 ▲ 38 - - MARC KISS Bad Girl 440 Mental Madness/Kontor New Media 22 16 2

17 ▲ 47 - - BINGO PLAYERS Out Of My Mind 418 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 17 2

18 ▼ 14 11 14 KLAAS Hold This Moment 414 Scream & Shout/Kontor New Media -4 11 5

19 ▼ 8 3 2 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 378 Glamara/Zebralution -11 2 8

20 ▼ 13 23 - BROOKLYN BOUNCE & GIORNO Raving 374 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -7 13 3

21 ▲ 28 35 - THE DISCO FRIES FEAT. NILES MASON Don't Let Me Down 364 Central Station/Kontor/Kontor New Media 7 21 3

22 ▼ 12 13 20 JOÃO NETO & FREDERICO Lê Lê Lê 362 B1/Universal/UV -10 12 4

23 ▼ 15 10 9 COMON Da Da Da 354 Toolroom/Nitron/Sony -8 9 6

24 ▲ 26 27 21 IQ TALO & MISS LALUNA Sweet Little Lies 342 Munix/Kontor New Media 2 21 4

25 ▼ 19 15 24 GERALD G! FEAT. MR. FREEMAN Dreaming On The Dancefloor 341 Planet Punk/Kontor New Media -6 15 4

26 ▼ 24 12 8 KLIK KLAK Shake 319 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 6 7

27 ▲ 50 - - DBN FEAT. ONI SKY Gotta Get Thru This 316 We Play/Kontor New Media 23 27 2

28 NEU - - - DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ All The Time 306 Columbia Dance/Sony 23 28 1

29 ▼ 25 34 - EDDIE THONEICK One Good Reason 304 Zeitgeist/Universal/UV -4 25 3

30 ▲ 36 - - DINO MILETA FEAT. OGGIE Love Like Never Before 288 Planet Punk/Kontor New Media 6 30 2

31 ▼ 30 21 23 ADRIAN SINA FEAT. SANDRA N. Angel 270 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -1 21 4

32 NEU - - - DJ SHOG Another World (10 Years) 268 7th Sense/Nitron/Sony 19 32 1

33 NEU - - - GURU PROJECT & COCO STAR WITH RENE RODRIGEZZ I Need A Miracle 266 Fuckin' House 18 33 1

34 ▼ 20 9 5 TRADELOVE Seven Nation Army 253 Tiger/Kontor/Kontor New Media -14 5 7

35 ▲ 49 - - MANIAN FEAT. CARLPRIT Don't Stop The Dancing 244 Zooland/Kontor/Kontor New Media 14 35 2

36 ▼ 34 30 16 ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 235 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -2 13 9

37 ▼ 32 31 29 SHOWTEK & JUSTIN PRIME Cannonball 231 Toolroom -5 29 5

38 NEU - - - MODANA & CARLPRIT Hot Spot 230 Planet Punk/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - TJR Ode To Oi 222 Rising 12 39 1

40 ▲ 43 - - CRO Einmal Um Die Welt 213 Chimperator/Groove Attack 3 40 2

41 ▼ 37 43 30 MURANO MEETS TOKA FEAT. TELLEEN Thru The Night 211 Toka Beatz/Zebralution -4 30 5

42 ▼ 33 41 - C.Y.B. Now 2012 209 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -9 33 3

43 ▼ 42 28 37 ALEX GUESTA Free 200 Kontor/Kontor New Media -1 28 5

44 ▼ 31 25 18 ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 195 Sony -13 11 8

45 NEU - - - GOSSIP Move In The Right Direction 194 Columbia/Sony 6 45 1

46 NEU - - - MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night 192 Miami Beatz/Kontor New Media 5 46 1

47 NEU - - - A.J. KRISS FEAT. SONNY BOY W. I'm Trying To Make London My New Home 185 Kontor/Kontor New Media 4 47 1

48 NEU - - - ROBBIE RIVERA Forever Young 182 Black Hole/Kontor/Kontor New Media 3 48 1

49 NEU - - - CHUCKIE & JUNXTERJACK Make Some Noise 176 CR2/Kontor/Kontor New Media 2 49 1

50 NEU - - - RON ROCKWELL Coming To Life 172 Yawa/Zebralution 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 RIHANNA Diamonds 1 1 OTTO KNOWS Million Voices

2 1 OTTO KNOWS Million Voices 2 2 RIHANNA Diamonds

3 3 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 3 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

4 4 PSY Gangnam Style 4 3 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem

5 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 5 4 PSY Gangnam Style

6 6 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 6 6 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

7 7 TUJAMO There It Is 7 9 FLO RIDA I Cry

8 10 KESHA Die Young 8 13 SEEED Augenbling

9 9 FLO RIDA I Cry 9 10 KESHA Die Young
10 24 2-4 GROOVES Down 10 8 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head)

11 12 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 11 11 LYKKE LI I Follow Rivers

12 13 SEEED Augenbling 12 12 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

13 8 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head) 13 7 TUJAMO There It Is

14 19 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 14 16 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

15 25 MICHAEL MIND PROJECT Antiheroes 15 15 2ELEMENTS Tell Me Boy

16 11 LYKKE LI I Follow Rivers 16 14 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up
17 14 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 17 22 ERIC PRYDZ Every Day

18 32 ROCCO & BASS-T My Heart Beats For The Night 18 46 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

19 18 ALEX C. FEAT. YASS VS. SKI L'Amour Toujours 19 19 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
20 17 REMADY & MANU-L Higher Ground 20 36 KLAAS Hold This Moment

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem

2 2 RIHANNA Diamonds

3 1 OTTO KNOWS Million Voices

4 4 PSY Gangnam Style

5 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

6 8 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head)

7 6 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

8 10 KESHA Die Young

9 7 TUJAMO There It Is
10 13 SEEED Augenbling

11 17 REMADY & MANU-L Higher Ground

12 12 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

13 23 BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU & RAMEEZ Out Of Control

14 9 FLO RIDA I Cry

15 14 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up

16 20 DAVID GUETTA FEAT. TAPED RAI Just One Last Time

17 11 LYKKE LI I Follow Rivers

18 30 FINGER & KADEL Heiliger Bimbam

19 21 ALEX MEGANE Turn Me On
20 24 2-4 GROOVES Down
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 1 1 OTTO KNOWS Million Voices

2 4 PSY Gangnam Style 2 2 RIHANNA Diamonds

3 1 OTTO KNOWS Million Voices 3 3 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem

4 2 RIHANNA Diamonds 4 4 PSY Gangnam Style

5 6 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 5 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

6 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 6 6 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
7 15 2ELEMENTS Tell Me Boy 7 8 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head)

8 7 TUJAMO There It Is 8 9 FLO RIDA I Cry

9 10 KESHA Die Young 9 7 TUJAMO There It Is
10 21 ALEX MEGANE Turn Me On 10 10 KESHA Die Young

11 12 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 11 11 LYKKE LI I Follow Rivers

12 23 BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU & RAMEEZ Out Of Control 12 12 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

13 11 LYKKE LI I Follow Rivers 13 13 SEEED Augenbling

14 8 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head) 14 14 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up

15 9 FLO RIDA I Cry 15 15 2ELEMENTS Tell Me Boy

16 18 ALEX C. FEAT. YASS VS. SKI L'Amour Toujours 16 16 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
17 13 SEEED Augenbling 17 17 REMADY & MANU-L Higher Ground

18 16 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 18 19 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

19 20 DAVID GUETTA FEAT. TAPED RAI Just One Last Time 19 18 ALEX C. FEAT. YASS VS. SKI L'Amour Toujours
20 17 REMADY & MANU-L Higher Ground 20 20 DAVID GUETTA FEAT. TAPED RAI Just One Last Time

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 OTTO KNOWS Million Voices

2 2 RIHANNA Diamonds

3 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

4 4 PSY Gangnam Style

5 74 MARCAPASOS The Fear

6 3 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem

7 6 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

8 11 LYKKE LI I Follow Rivers

9 15 2ELEMENTS Tell Me Boy
10 8 GUENTA K. MEETS BIG DADDI Oops Up (Side Your Head)

11 12 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

12 22 ERIC PRYDZ Every Day

13 7 TUJAMO There It Is

14 14 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up

15 52 FRITZ KALKBRENNER Get A Life

16 9 FLO RIDA I Cry

17 47 KLIK KLAK Shake

18 95 JON SPOON Take Me Away

19 37 CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing
20 19 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
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